
Norėdami parsisiųs� 
vartotojo vadovą, 
nuskaitykite QR kodą

 

 
VARTOTOJO VADOVAS Vmoto Soco 

Sekite mus

www.vmotosoco.com



VARTOTOJO INSTRUKCIJA

1

Sveiki prisijungę prie „SUPER SOCO“ savininkų šeimos! Papasakosime jums kaip saugiai ir teisingai naudotis savo 
TC-MAX išmaniuoju elektriniu mopedu ir apie visas jo funkcijas. Siekiant užtikrinti jūsų saugumą, prieš važiuodami 
atidžiai perskaitykite šį vartotojo vadovą ir visuomet laikykitės žemiau išvardintų reikalavimų:

1    Įsisavinkite šiame vartotojo vadove pateiktą informaciją, įskaitant, bet neapsiribojant aktualiomis instrukcijomis, atsargumo 

priemonėmis bei įspėjimais.

2    Įsisavinkite TC-MAX išmanaus elektrinio motorolerio veikimo ir atsargumo priemones.

3    Išsiaiškinkite visų TC-MAX išmanaus motorolerio įspėjimo ženklų reikšmes.

4    Neardykite motorolerio ar jų dalių, jei reikia ką nors pakeisti, kreipkitės į vietos platintoją.

5    Išsaugokite šį vartotojo vadovą ateičiai.

Visi motociklo nustatymai buvo atlikti pagal nacionalinius standartus dar gamykloje, todėl mūsų įmonė 
neprisiima atsakomybės dėl kokių nors, pvz. elektros grandinės, laidų, ar maksimalaus galimo greičio 
pakeitimo pasekmių.

Jei kilo klausimų apie šį motociklą, susisiekite su „SOCO“ klientų aptarnavimu 400-021-2008. Mes – visada jūsų 
paslaugoms! Linkime saugaus ir malonaus važiavimo!

Įspėjimas



2

4     Siekiant išvengti pavojaus, laikykitės eismo taisyklių ir kelio ženklų, visada stebėkite jus supančią aplinką ir savo motociklo būklę.
5     Jei lyja ar sninga, stabdymo kelias gali pailgėti. Būkite atidūs ir sulėtinkite greitį. Stenkitės kiek įmanoma mažiau keliauti prastomis 
oro sąlygomis.
6     Dėvėkite apsaugos priemones, tokias kaip šalmą bei, jei būtina, apsauginius drabužius, pavyzdžiui pirštines ar veido kaukę.
7     Siekiant užtikrinti jūsų ir kitų saugumą, esant geram apšvietimui NENAUDOKITE ilgųjų šviesų. Nuolat naudodami ilgąsias šviesas 
trukdote kitiems, iš priešingos pusės artėjantiems vairuotojams ir pėstiesiems, todėl keliate pavojų eismui.
8     Sustoję iškart išjunkite motociklą ir ištraukite jo raktelį. Siekiant apsaugoti jūsų šeimą ir turtą nuo žalos, laikykite atokiau nuo vaikų.
9     Kaskart prieš važiuodami patikrinkite šviesas, stabdžius, padangų nusidėvėjimo lygį bei slėgį, taip pat ar nėra atsilaisvinusių dalių, 
neįprastų garsų, bei reguliariai lankykitės platintojo priežiūros paslaugų centre.
10    Prieš važiuodami atlikite patikrinimą. Pastebėję ką nors neįprasto, gedimą šalinkite arba kreipkitės į oficialų platintojo priežiūros centrą.
a. Patikrinkite maitinimo grandinę apšvietimo grandinę ir pan.
b. Patikrinkite priekinius ir galinius stabdžius.
c. Patikrinkite, ar vairas bei ratai yra gerai pritvirtinti.
d. Patikrinkite padangų slėgį;
e. Patikrinkite ar diržas nėra per laisvas ar pažeistas
f. Patikrinkite ar diržo skriemulys nėra per laisvas ar pažeistas
g. Patikrinkite diržo dantukų nusidėvėjimą

SAUGOS INSTRUKCIJOS

Siekiant užtikrinti jūsų ir kitų saugumą, būtinai laikykitės toliau išvardintų nurodymų:

1    Siekiant išvengti sužeidimų, neskolinkite motorolerio kam nors, kas nemoka juo naudotis.
2    Vaikai iki 16 metų šiuo motociklu keliais važinėti negali.
3    Važiuokite šiuo motociklu jam skirtoje juostoje, neviršykite maksimalaus greičio (jei nėra specialios juostos, laikykitės dešinės kelio 
pusės). Nevažiuokite pavartoję vaistų, kurie gali turėti įtakos jūsų vairavimui, išgėrę alkoholio ar jei prastai jaučiatės.



GREITA PRADŽIA

- 1 -

3

Patikrinkite visus priedus

Nuotolinio valdymo pulteliai

Raktas veidrodėlių reguliavimuiRaktai Kroviklis

 Vartotojo vadovasVeidrodėliai



GREITA PRADŽIA

�

- 2 -
Įdėkite akumuliatoriaus pakuotę

1. Atidarykite skyrių, 
nuimkite dangtelį.

2.  Įdėkite akumuliatorių. 3.  Prijunkite maitinimo kištuką. 4.  Nuspauskite išjungimo 
mygtuką, uždėkite sėdynę. Uždėkite 
dangtelį ir uždarykite skyrių.



GREITA PRADŽIA

5

- 3 -
UŽVESKITE TC-MAX

1.  Nuotoliniame pultelyje paspauskite 
„ATRAKINTI“, ir Įjungimo mygtuką.

2.  Užsidėkite šalmą. 3. Užsėskite ant TC-MAX, užlenkite 
šoninę kojelę.

4.  Paspauskite Įjungimo mygtuką. 5.  Paspauskite „Stovėjimo“ mygtuką – 
išsijungs stovėjimo indikatorius.

6. Švelniai pasukite akseleratorių ir 
TC-MAX pajudės.



GREITA PRADŽIA

- 4 -

6

PROGRAMĖLĖS PARSISIUNTIMAS

TC-MAX išmanusis motoroleris turi GPRS funkciją ir jį galima prijungti prie jūsų 
išmaniojo telefono.

Programėle galite valdyti savo TC-MAX nustatymus išmaniuoju telefonu.

 Šiuo metu programėlę palaiko tik „iOS“ ir „Android“. Pasitikrinkite, ar turite tinkamą 
programinę įrangą iš anksto.

„IOS“ sistema: programėlė palaiko tik „Apple ISO 9.0“ ar naujesnę sistemą. „Android“ sistema: 
Programėlė palaiko tik „Android 4.4“ ar naujesnę sistemą.

Parsisiųskite ir įsidiekite „SUPER SOCO“ programėlę naudodamiesi šiame vartotojo vadove arba 
raktų dėžutėje esančiu QR kodu.

SUPERSOCO



KOMPONENTŲ IR DALIŲ APRAŠYMAS

7

DALIŲ IR KOMPONENTŲ DIAGRAMA

VAIZDAS IŠ ŠONO VAIZDAS IŠ VIRŠAUS

Galinio 
stabdžio 
svirtelė

Priekinio 
stabdžio 
svirtelė

Kairės rankos jungikliai

Kairės rankos jungikliai

Variklis

FOC vektoriaus valdiklis

Stabdžių diskas
Aliuminio stebulė 
su stipinais

Priekinė 
lempa

Galinio vaizdo 
veidrodėlis Daiktadėžė

Sėdynė

Akumuliatorius
dėžė

Galinis 
žibintas

Šoninė kojelė

Spidometro skydelis

Posūkio 
lemputės

Stabdžių cilindras
Akseleratorius

Variklis

FOC vektoriaus valdiklis

Aliuminio stebulė 

Priekinė 
lempa

veidrodėlis Daiktadėžė

Akumuliatorius
dėžė

Šoninė kojelė



KOMPONENTŲ IR DALIŲ APRAŠYMAS

8

1   Greitis
Rodomas dabartinis greitis

2   Temperatūra ir atstumas 
Atstumas įkrovimu/kelionės atstumas/apsukos, 
aplinkos temperatūra

3   Kilometražas
Rodomas bendras kilometražas

4    Valdiklio temperatūra
Rodo temperatūrą esamomis veikimo sąlygomis

5    Akumuliatoriaus lygis stulpeliais
Rodo akumuliatoriaus įkrovimo lygį

6    Akumuliatoriaus įkrovimo procentas
Rodo akumuliatoriaus įkrovimo lygį procentais

7    Režimo indikatorius
Rodo naudojamą režimą.



KOMPONENTŲ IR DALIŲ APRAŠYMAS

9

        Instrukcijos apačioje

Nustatymų keitimas Atstumas/temperatūra 
Veikiant įprastam režimui, sekundei nuspauskite 
mygtuką ir išsaugokite nustatymus.

Rankinis spidometro skydelio apšvietimas 
(ženklai ir LCD ekranas)
Veikiant įprastam režimui, nuspauskite mygtuką 
ilgiau nei dviems sekundėms, bet trumpiau nei 8 
sekundėms – įsijungs spidometro apšvietimas ir 
priekinis žibintas.

Krovimas

Ilgojo žibinto indikatorius

Posūkio indikatoriaus lemputė

Akumuliatoriaus klaida

Gedimo klaidos kodas

Stovėjimo lemputė

Km ar mylių ir Km/h ar mph nustatymas
Veikiant įprastam režimui, nuspauskite mygtuką ilgiau nei 
8 sekundėms ir atleiskite.
Nuspauskite trumpiau nei 2 sekundėms, atlikite 
pakeitimus ir išsaugokite.

Norėdami įjungti skydelio apšvietimą ir priekinį 
žibintą, nuspauskite ilgiau nei 2, bet trumpiau nei 8 
sekundėms.
Nuspauskite ilgiau, nei 8 sekundėms ir atleiskite.



10

KAIP NAUDOTI

KAIRĖS RAINKENOS JUNGIKLIAI

1  Ilgojo žibinto jungiklis
Viršuje – ilgasis žibintas įjungtas, apačioje – trumpasis žibintas jungtas.

2   Posūkio lemputės jungiklis
Pastumtas į kairę įjungia kairįjį  posūkį, į dešinę – dešinįjį posūkį.

3   Dešinysis mygtukas
Nuspaudus įsijungia garso signalas.



11

KAIP NAUDOTI

2   Režimo jungiklis
TC-MAX veikia 3 režimais:
1: ECO režimas, 2: ĮPRASTAS režimas, 3: SPORTINIS režimas. 
Padėtis kairėje – 1 režimas; viduryje – 2 režimas; dešinėje – 3 režimas

3  Stovėjimo jungiklis
Švelniai paspauskite – įsijungs TC-MAX stovėjimo režimas; paspauskite dar kartą – TC-MAX bus pasiruošęs važiuoti.

1  Priekinio žibinto mygtukas
viršų – žibintas įsijungia, į apačią – žibintas išsijungia. (priekinio žibinto ryškumas reguliuojasi pagal aplinką). 
Pastaba: priekinis žibintas visada atitinka EEC būseną.

DEŠINĖS RANKENOS JUNGIKLIAI



2

31

KAIP NAUDOTI

12

IŠMANAUS NUOTOLINIO VALDYMO PULTELIO NAUDOJIMAS

1   Atrakinimas
Paspauskite šį mygtuką kai TC-MAX yra užrakintas ir motociklas 
atsirakins, nušvis ĮJUNGIMO mygtukas.

2   Užrakinimas
Kai TC-MAX stovi, užrakinkite jį. Paspauskite „Užrakinti“, 
sumirksės Įjungimo mygtukas ir TC-MAX užsirakins.

3    Įjungimas
Atrakinus TC-MAX nuotoliniu valdymo pulteliu, nuspauskite
ĮJUNGIMO mygtuką ir motorolerį įjungsite. 
Nuspaudę dar kartą – išjungsite.
Jei mygtukas mirksi, motociklas yra užrakintas.
Jei mygtukas nuolat šviečia – motociklas veikia laukimo režimu.
Jei dega raudonas apskritimas, TC-MAX yra paruoštas važiuoti.

TC-MAX turi antrosios kartos išmanųjį nuotolinio valdymo pultelį, kuriuo galite užrakinti ir atrakinti TC-MAX 50 
metrų spinduliu.



KAIP NAUDOTI

13

VAIRO UŽRAKTAS

DAIKTADĖŽĖ IR SĖDYNĖ

2

2

1 Įkiškite raktelį į daiktadėžės ir sėdynės spynelę, pasukite į dešinę, išgirsite spragtelėjimą ir daiktadėžė atsidarys.

Įkiškite raktelį į daiktadėžės ir sėdynės spynelę, pasukite į kairę ir sėdynė atsidarys.

1 TC-MAX esant stovėjimo padėtyje, susukite vairą į kairę, įkiškite raktelį į spyną, pasukite į dešinę ir vairas bus užrakintas.

Įkiškite raktelį į spyną, pasukite į kairę ir vairas bus atrakintas.



14

KAIP NAUDOTI

SAUGIKLIS

PATARIMAS: 
Dėl savo pačių saugumo, išjungimo mygtuką nuspauskite:
A. Prieš išimdami akumuliatorių pakuotę;
B. Prieš valydami ir plaudami motorolerį;
C. Jei nesiruošiate motoroleriu naudotis ilgą laiką.

Saugiklis apsaugo grandinę kai dėl neįprastų aplinkybių joje susidaro per didelė srovė – išjungimo mygtukas 
automatiškai atjungia akumuliatorių.



15

KAIP VAŽIUOTI

PATIKRA PRIEŠ VAŽIAVIMĄ
Prieš važiuodami TC-MAX patikrinkite šiuos aspektus:

Jei pastebėjote ką nors neįprasto, susisiekite su SOCO klientų aptarnavimo centru.

1     Ar vairas yra stabilus ir lengvai sukasi.

2     Ar ant abiejų rankenų esantys mygtukai veikia tinkamai.

3     Ar akseleratorius veikia tinkamai.

4     Ar padangų slėgis yra tinkamas. Rekomenduojamas priekinio rato slėgis yra 200 kPa, galinio – 225 kPa, vežant keleivį priekinio – 

200 kPa, galinio – 250 kPa.

5     Patikrinkite padangų paviršių, įsitikinkite, kad nėra jokių įtrūkimų, žalos, įsmigusių svetimkūnių.

6     Protektoriui nusidėvėjus iki juodai nuspalvintos vietos, padangą būtina pakeisti.

7     Ar diržas nėra susibraižęs, suskilęs, ar jo dantukai nėra nulūžę.

8     Ar į diržą nėra įstrigusių akmenukų ar kitokių svetimkūnių.

9     Ar skydelyje nešviečia kokios nors klaidų lemputės.

10    Ar akumuliatoriaus užteks jūsų kelionei.

11    Ar visos šviesos veikia tinkamai.

12    Ar garso signalas veikia tinkamai.

13    Ar veidrodėliai yra švarūs ir tinkamai sureguliuoti.

14    Ar pakanka stabdžių skysčio ir ar stabdžių svirtelės bei sistema veikia tinkamai.



16

KAIP VAŽIUOTI

ĮJUNGIMAS

1   Paspauskite „ATRAKINTI“ 
nuotolinio valdymo pultelyje, 
užsidegs ĮJUNGIMO mygtukas.

2   Užsidėkite šalmą. 3   Atlenkite šoninę TC kojelę.

4    Paspauskite Įjungimo mygtuką. 5    Paspauskite „Stovėjimo“ mygtuką –
 išsijungs stovėjimo indikatorius.

6    Švelniai pasukite akseleratorių
ir TC MAX pajudės.



17

KAIP VAŽIUOTI

PATARIMAI:

PASTABA:

1. Prieš važiuodami įsitikinkite, kad šoninė ir centrinė kojelės yra atlenktos, o vairas – atrakintas.
2. Važiuodami NESPAUSKITE „Stovėjimo“ mygtuko kilus pavojui, kadangi jis išjungs motorolerį ir perjungs jį į 
stovėjimo režimą.
3. Važiuodami neatlenkite šoninės kojelės, kadangi tai išjungs motorolerį ir perjungs jį į stovėjimo režimą.
4. TC-MAX turi būti įjungiamas stabiliai stovintis. Susidarius neįprastai situacijai, patraukite motociklą į kelkraštį.
Nemėginkite jo iš naujo užvesti vis dar riedėdami keliu.

1. Pradėjus važiuoti, greitinkite palengva ir venkite pernelyg didelės elektros įtampos staiga atsukus akseleratorių.
2. Siekiant užtikrinti saugumą, važiuodami pasistenkite išlaikyti pastovų greitį, venkite staigiai pajudėti, staigiai stabdyti 
ir pan.
3. Maksimali TC-MAX apkrova – 150 kg. Perkrauti motorolerį griežtai draudžiama.
4. Siekiant išvengti nelaimingų atsitikimų netyčia pasukus akseleratorių, prieš stumdami motociklą įjunkite Stovėjimo 
režimą.
5. Kai motociklas stovi, jį išjunkite ir ištraukite raktelį.



18

AKUMULIATORIAUS NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

KROVIMAS

1     Įjunkite kroviklį į TC-MAX krovimo lizdą.

2     Įjunkite kroviklį į maitinimo lizdą – įprasto krovimo metu įsijungs raudona lemputė.

3     Pilnai pakrovus akumuliatorių užsidegs žalia lemputė.

Akumuliatoriaus krovimo indikatorius
Krovimas: Įjungta raudona lemputė.

Pakrauta: Įjungta žalia lemputė. 

Klaida: Mirksi raudona ir žalia lemputės.



19

AKUMULIATORIAUS NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

KROVIMAS IŠĖMUS

1     Atidarykite sėdynę, išjunkite saugiklį ir nuimkite dangtelį.

2     Atjunkite maitinimo laidą, išimkite akumuliatorių iš kyrelio.

3     Įkiškite raktelį į akumuliatoriaus spynelę, pasukite į dešinę, tuomet išimkite akumuliatorių iš motociklo.

4     Prijunkite kroviklį prie akumuliatoriaus, tuomet įkiškite kroviklio kištuką į maitinimo lizdą. Užsidegs raudona lemputė

PATARIMAI:
■ Laikykite akumuliatorių atokiau nuo vandens;
■ Krovimo temperatūra: 0 - 55�, iškrovimo temperatūra: -20 - 65 �;
■ Akumuliatoriaus krovimas po naudojimo. Jei motociklo ilgesnį laiką nenaudojote, ištraukite akumuliatorių.
■ Sujungti priešingus akumuliatoriaus polius – draudžiama. Įvyks trumpasis jungimasis;
■ Akumuliatorių draudžiama liesti vaikams ir kišti į ugnį;
■ Spausti ir daužyti akumuliatorių – draudžiama;
■ Galima naudoti tik specialiai skirtą kroviklį – kitais krovikliais krauti akumuliatorių – draudžiama;
■ Prieš išvykstant iš gamyklos šis gaminys buvo nuodugniai patikrintas ir yra griežtai draudžiama jį ardyti;



20

AKUMULIATORIAUS NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

LAIKYMAS, PRIEŽIŪRA, TRANSPORTAVIMAS

1     Jei akumuliatorius ilgai nenaudojamas, pakraukite jį iki 50% (jei akumuliatorius tuščias – užteks pakrauti 5 
valandas). Kai motorolerį sandėliuojate, akumuliatorių atjunkite. Laikykite juos sausoje, gerai vėdinamoje vietoje ir 
kraukite bent 4 valandas kas 2 mėnesius.
2     Akumuliatoriaus pakuotė ir kroviklis turi būti laikomi švarioje, sausoje ir gerai vėdinamoje vietoje. Venkite sąlyčio 
su koroziją sukeliančiomis medžiagomis ir laikykite atokiau nuo galios, ugnies ir karščio šaltinių.
3     Akumuliatoriaus laikymo temperatūra: 0-25⁰C, drėgmė ≤ 65%RH.



21

PARSISIŲSKITE „SUPER SOCO“ PROGRAMĖLĘ

1     Šiuo metu programėlė veikia su populiariosiomis „iOS“ ir „Android“ mobiliųjų telefonų sistemomis.

2     Prieš diegdami programėlę, įsitikinkite, kad jūsų telefone yra tinkama operacinė sistema.

TC-MAX išmanusis elektrinis motoroleris turi GPRS įrangą, GPS vietos nustatymo bei kitas funkcijas, kurias galima 
sujungti su jūsų išmaniuoju telefonu. Atlikti savo motorolerio nustatymus, teikti užklausas bei atlikti kitus veiksmus 
galite „SUPER SOCO“ programėlėje.

„SUPER SOCO“ programėlės funkcijos gali atsinaujinti – skirtingos programėlės versijos gali skirtis. Stenkitės turėti naujausią versiją.

*Atkreipkite dėmesį, kad kai kurioms funkcijoms yra reikalinga bevielio interneto bei vietovės nustatymo funkcijos.

Pagrindinės „SUPER SOCO APP“ funkcijos

■ Motociklo būklė: automatinė patikra vieno mygtuko paspaudimu ir motociklo būklė realiu laiku.
■ Dviguba apsauga: Suveiks signalizacija, jūs gausite pranešimą „SUPER SOCO“ programėlėje
bei galėsite nustatyti tikslią savo motociklo vietą vagystės atveju.
■ Duomenų įrašymas: Patikinkite motociklo būseną, akumuliatoriaus likutį, kilometražą, maršrutą ir kitą informaciją 
„SUPER SOCO“ programėlėje. „SUPER SOCO“ Šeimos pasivažinėjimas: mėgaukitės kelionėmis tiek prisijungę, tiek 
neprisijungę prie „SUPER SOCO“ programėlės.
■ Galite prisijungti prie mobiliosios bendruomenės ir perkelti tarpusavio bendravimą į naują lygį.



22

REGULIARI PRIEŽIŪRA

Nuolatinė priežiūra gali prailginti TC-MAX tarnavimo laiką ir padidinti jūsų važiavimo - M saugumą. Laikykitės toliau 
pateikiamų pasiūlymų bei rūpinkitės savo TC-MAX.

REGULIARI PRIEŽIŪRA
■ Pirmasis naujo motociklo patikrinimas ir priežiūra turi būti atliekami motociklui nuvažiavus 1000 km arba po dviejų 
mėnesių (priklausomai nuo to, kas bus pirmiau) SOCO aptarnavimo centre.
■ Rekomenduojama patikrinti motociklą SOCO aptarnavimo centre kas 3 000 km arba kas šešis mėnesis
(priklausomai nuo to, kas bus pirmiau).
Visą aptarnavimą ir priežiūrą turi atlikti oficialus „SUPER SOCO“ aptarnavimo centras. Naudokite „SUPER SOCO“ gamintojo tiekiamas dalis.

KASDIENINIS VALYMAS IR PRIEŽIŪRA
■ Valymas: plaukite švariu vandeniu ir neutraliu plovikliu, naudokite minkštus skudurėlius ir kempines;
nenaudokite metalinių šepečių, švitrinio popieriaus ar pan. – galite subraižyti dalių paviršių. Nuplovę nusausinkite 
minkštu skudurėliu. 
■ Laikymas: stenkitės laikyti sausoje ir vėsioje patalpoje bei saugoti nuo saulės ir lietaus poveikio, kurie gali trumpinti 
motociklo ir jo dalių tarnavimo laiką.

PATARIMAI:
1     Prieš plaudami atjunkite saugiklį.
2     Siekiant išvengti mechaninių dalių gedimo, neplaukite tiesiogine aukšto slėgio srove.
3     Nenaudojant ilgesnį laiką, išjunkite saugiklį ir atjunkite maitinimo šaltinį, kad akumuliatorius neišsikrautų. 
Kas 2 mėnesius kraukite akumuliatorių bent 4 valandas.
4     Po ilgo stovėjimo, akumuliatorių prieš naudojimą įkraukite.



23

DAŽNAI PASITAIKANČIOS PROBLEMOS IR JŲ SPRENDIMO BŪDAI

DUK IR SPRENDIMO BŪDAI

Klaida Priežastys Sprendimai

Neveikia, įjungimo 
mygtukas – nešviečia

Įjungta, sukant rankeną 
motoroleris nevažiuoja

Lėtas greitis arba trumpas 
kilometražas

Akumuliatoriaus 
neįmanoma įkrauti

1. Prastai prijungtas akumuliatorius
2. Saugiklis neįjungtas 

1. Senka akumuliatorius
2. Neužlenkta šoninė kojelė
3. Neišjungtas stovėjimo režimas
4. Akseleratoriaus gedimas
5. Per laisvas valdiklio jungiklis
6. Valdiklio gedimas

1. Senka akumuliatorius
2. Išsileidusi padanga
3. Motoroleris perkrautas
4. Reikia pakeisti stabdžių kaladėles
5. Akumuliatorius sensta arba yra 
sugadintas

1. Blogai prijungtas kroviklio kištukas
2. Nenaudojamas tinkamas kroviklis.
3. Akumuliatorius sensta arba yra sugadintas 

1. Patikrinkite pagrindinę akumuliatoriaus jungtį
2. Įjunkite grandinės saugiklį

1. Įkraukite akumuliatorių
2. Užlenkite šoninę kojelę
3. Išjunkite stovėjimo režimą
4. Pakeiskite akseleratorių
5. Įkiškite valdiklio kištuką
6. Pakeiskite valdiklį

1. Įkraukite akumuliatorių
2. Prieš važiuodami pripūskite padangas iki tinkamo 
slėgio lygio.
3. Neviršykite motorolerio keliamosios galios
4. Keiskite stabdžių kaladėles laiku ir prieš važiuodami 
visada patikrinkite stabdžių sistemos efektyvumą
5. Pakeiskite akumuliatorių

1. Patikrinkite, ar gerai prijungtas kroviklio kištukas.
2. Naudokite „SUPER SOCO“ kroviklį
3. Pakeiskite akumuliatorių



24

DAŽNAI PASITAIKANČIOS PROBLEMOS IR JŲ SPRENDIMO BŪDAI

Klaida Priežastys Sprendimai

99 klaida

98 klaida

97 klaida 

96 klaida 

95 klaida

94 klaida

93 klaida 

92 klaida 

91 klaida

Valdiklio komunikacijos klaida

Neveikia valdiklis (galima perkrova, 
užsiblokavimas, per maža srovė, perkaitimas)

Valdiklio maitinimo klaida

 Valdiklio holo daviklio klaida 

Valdiklio vairo klaida

Akumuliatoriaus komunikacijos klaida

Per didelį įkrovimo srovė

Per didelė įkrovimo įtampa

Per didelė akumuliatoriaus temperatūra

Susisiekite su platintoju arba aptarnavimo skyriumi

Palaikykite išjungtą ir pamėginkite dar kartą

Susisiekite su platintoju arba aptarnavimo skyriumi

Susisiekite su platintoju arba aptarnavimo skyriumi

Patikrinkite vairo laidą arba susisiekite su 
aptarnavimo skyriumi dėl keitimo

Patikrinkite, kaip prijungtas akumuliatorius ir 
susisiekite su aptarnavimo skyriumi ar platintoju

Nebekraukite ir patikrinkite kroviklį

Nebekraukite ir patikrinkite kroviklį

Nebekraukite, nebevažiuokite, pamėginkite dar kartą
akumuliatoriaus temperatūrai nukritus



DAŽNOS PROBLEMOS IR SPRENDIMO BŪDAI

25

Klaida Priežastys Sprendimai

90 klaida

89 klaida

88 klaida 

Išsikrauna dėl per didelės srovės

Žema krovimo temperatūra

Išsikrauna dėl žemos temperatūros

Jei 90 klaidą matote visą laiką, nebevažiuokite,
šiek tiek palaukite

Išimkite akumuliatorių ir įkraukite šiltoje patalpoje

Laikykite akumuliatorių arba motociklą šiltoje 
patalpoje, šiek tiek palaukite

87 klaida Prisijungimo prie tinklo klaida Patraukite motociklą į atvirą vietą, susisiekite 
su platintoju arba klientų aptarnavimu

86 klaida Prisijungimo prie GPS klaida. Patraukite motociklą į atvirą vietą, susisiekite 
su platintoju arba klientų aptarnavimu



25

DUK IR PROBLEMŲ SPRENDIMO BŪDAI

26

Klaida Priežastys Sprendimai

Esant plonam įtrūkimui (plauko storio): Važiuokite ir stebėkite

Esant diržo dantuko įskilimui: Pakeiskite diržą;

Nuskilus diržo dantukui: Pakeiskite diržą;

Jei pažeistas diržo kraštas: Važiuokite ir stebėkite;

Jei matyti dėvėjimosi žymių: Važiuokite ir stebėkite;

Jei pažeistas diržo kraštas: Važiuokite ir stebėkite;

Jei diržo kraštas pažeistas akmens: Pakeiskite diržą;

Kai įlinkęs tik išorinis kraštas: Važiuokite ir stebėkite;

Netikrinkite diržo įtempimo jei diržas sulijo, per pastarąsias 24 valandas buvo valytas arba 4 valandas veikė darbinėje 
temperatūroje. Prieš testuodami diržo įtempimą leiskite motociklui atvėsti iki kambario temperatūros; jei pažeistu diržu 
pravažiuota daugiau nei 5000 mylių (8000 km), pakeiskite ir diržą ir jo skriemulius. Dėmesio: tokius darbus turi atlikti 
profesionalas. Susisiekite su platintoju arba klientų aptarnavimu.



27

DAŽNAI PASITAIKANČIOS PROBLEMOS IR JŲ SPRENDIMO BŪDAI

KlaidaBūsena Priežastys Sprendimai

AKUMULIATORIAUS PROBLEMŲ SPRENDIMO BŪDAI

Prieš 
naudojant

Akumuliatorius neveikia
„Įjungti“ mygtukas 
neveikia

Senka akumuliatorius Įkraukite akumuliatorių

Naudojant Važiuojant esant mažai 
galios, akumuliatoriui
išsikrovus žemiau 10%,
motocilas išsijungia

Senka akumuliatorius, žemos įtampos 
apsauga, įprastas reiškinys

Įkraukite akumuliatorių

Naudojant 88 klaida Išsikrauna dėl žemos temperatūros Laikykite akumuliatorių arba motociklą 
šiltoje patalpoje, šiek tiek palaukite

Naudojant 90 klaida Išsikrauna dėl pernelyg didelės srovės Jei 90 klaidą matote visą laiką, 
nebevažiuokite. Šiek tiek palaukite

Naudojant 91 klaida Išsikrauna dėl per aukštos temperatūros Nebevažiuokite, išjunkite jungiklį. 
Šiek tiek palaukite

Naudojant 94 klaida Akumuliatoriaus komunikacijos klaida Patikrinkite akumuliatoriaus jungtį. 
Susisiekite su aptarnavimu arba 
platintoju.

Naudojant Galingumas po dienos ar 
nakties sumažėja naudoja 
akumuliatoriaus energiją 

Centrinis procesorius, valdiklis, kiti 
įrenginiai. Įprastas reiškinys

Naudokite kaip įprasta



28

DAŽNAI PASITAIKANČIOS PROBLEMOS IR JŲ SPRENDIMO BŪDAI

KlaidaBūsena Priežastys Sprendimai

AKUMULIATORIAUS PROBLEMŲ SPRENDIMO BŪDAI

Sandėliuojant Paspaudus Įjungimo 
mygtuką, neįsijungia

Akumuliatorius sandėliuotas per ilgai,
išsikrovė

Pakraukite akumuliatorių. Jei jo įkrauti 
neįmanoma, susisiekite su platintoju 
arba klientų aptarnavimu

Įkrovus

Įkrovus

Įkrovus

89 klaida Žema krovimo temperatūra Išimkite akumuliatorių ir įkraukite jį
šiltoje patalpoje.

92 klaida Per didelė krovimo įtampa Nebekraukite ir patikrinkite kroviklį

Įkrovimo metu kroviklis 
pasidaro karštas

Krovimo metu kroviklio vidinė srovė yra 
per didelė, išsiskiria per daug  šilumos, 
metalinis korpusas gali efektyviai šilumą 
išsklaidyti, todėl jis pats pasidaro šiltas.

Naudokite įprastai, kraukite sausoje, 
gerai vėdinamoje vietoje

Akumuliatorius 
sudrėko

Akumuliatorius neveikia 
įprastai, neįmanoma 
užvesti motorolerio

Akumuliatorius gali būti apsemiamas 
aptaškius vandeniu, jį panardinus arba 
įvažiavus į gilų vandenį.

Nebenaudokite ir susisiekite su 
platintoju arba aptarnavimo skyriumi.

Sulūžo 
akumuliatorius

Akumuliatoriaus
korpusas gali būti
pažeistas ar skilti dėl
smūgio ar nukritus

Akumuliatoriaus korpusas sulūžo Nebenaudokite, susisiekite su
platintoju arba aptarnavimu.



29

PATIKRINIMŲ SĄRAŠAS

Stabdžių skystis

Padangų slėgis ir nusidėvėjimas

Priekinių ir galinių stabdžių kaladėlių 
nusidėvėjimas

Priekinio ir galinio stabdžių diskų nusidėvėjimas

Prisukite priekinės ašies veržlę ir galinio rato 
veržlę

Prisukite šakės veržlę

Variklis ir variklio fiksavimo varžtų veržlė

Pritvirtinkite priekinės ir galinės šakės varžtus

Vairo kolonėlės fiksavimo veržlė

Priveržkite priekinį stabdžių apkabos laikiklį

Pritvirtinkite priekinių stabdžių diską

Priveržkite galinių stabdžių apkabos laikiklį

Pritvirtinkite galinių stabdžių diską

Akumuliatorius

(klijais dengtas varžtas)

(klijais dengtas varžtas)

(klijais dengtas varžtas)

1000KM 3000KM 6000KM 9000KM
.

12000KM
.

15000KM 18000KM 21000KM 24000KM Sukimo jėga
(N·m)

Pastaba: Patikrinkite ličio akumuliatoriaus lygį naudodamiesi akumuliatoriaus valdymo sistemos duomenimis ir rankiniu būdu.

59

59

26

74

42

26

42

80

P. viršus 22/ P. 
apačia 32/R45



SOCO linki jums
laimingos kelionės

Parsisiųskite programėlę Susiekite programėlę su motoroleriu



TURINYS

8

KOMPONENTŲ IR DALIŲ APRAŠYMAS_________________07

KAIP NAUDOTI_____________________________________10

KAIP VAŽIUOTI_____________________________________15

AKUMULIATORIAUS NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS _______18

PROGRAMĖLĖS INSTRUKCIJOS______________________21

PRIEŽIŪRA  _______________________________________21

DUK IR PROBLEMŲ SPRENDIMO BŪDAI_______________ 22

KLIENTŲ APTARNAVIMAS ___________________________23


